
Du... au... | From...to... 
(Prix par nuit en € par hébergement  | rates per night)

25/05  
17/06

18/06 
24/06

25/06 
01/07

02/07 
08/07

09/07 
15/07

16/07  
22/07

23/07  
12/08

13/08 
20/08

21/08  
27/08

28/08 
24/09

Cottage 22 m ² -  2 chambres 4 pers. 46 52 53 66 86 103 106 103 59 47

Cottage 27 m ² -  2 chambres 4/5 pers. 48 53 57 70 90 109 113 109 65 51

Cottage 30 m ² -  2 chambres 5 pers. 53 59 59 74 94 113 116 113 69 57

Cottage 30 m ² -  2 chambres 5 pers. côté lac 56 64 64 79 99 119 123 119 76 62

Cottage 32m ² -  3 chambres 6 pers. 59 66 79 90 109 129 132 129 87 68

Tente équipée 36 m ² -  2 chambres 4 pers. - 46 51 57 81 95 97 95 56 -

Animal domestique (dans certaines locations) 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

- Forfait Ménage par mobil home  | End of stay cleaning/eindschoonmaak : 80€ 
- Location de lit bébé ou de chaise haute(sur réservation)  | Baby bed and or high chair rental(with reservation)  |  Huur van babybedje en,of,kinderstoel : 2€(par nuit/per night/per nacht) 

LES LOCATIONS - PAR NUIT / PER NIGHT / PECH NACHT
7 nuits minimum haute saison |  Minimum 7 nights |  Minstens 7 nachten    

Tarifs | Prices  | Tarief 

2022Camping le Grand lac     ���

Du... au... | From...to... 
(Prix par nuit en € par hébergement  | rates per night)

25/05  
17/06

18/06 
24/06

25/06 
01/07

02/07 
08/07

09/07 
15/07

16/07  
22/07

23/07  
12/08

13/08 
20/08

21/08  
27/08

28/08 
24/09

Forfait Camping-car 1 nuit | Motor home package * 15 15 15 20 20 20 20 20 15 15

 Forfait confort (10A) | Comfort package ** 18 18 20 25 26 33 33 31 25 18

EMPLACEMENTS - PAR NUIT / PER NIGHT / PECH NACHT

Du... au... | From...to... 
(Prix par nuit en € par hébergement  | rates per night)

25/05  
17/06

18/06 
24/06

25/06 
01/07

02/07 
08/07

09/07 
15/07

16/07  
22/07

23/07  
12/08

13/08 
20/08

21/08  
27/08

28/08 
24/09

Personne supplémentaire (13 ans et +)  | Extra person 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Enfant de 8 à 12 ans  | Child from 8 to 12 years 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Enfant de 3 à 7 ans | Child from 3 to 7 years Gratuit Gratuit Gratuit 3 3 3 3 3 3 3

Enfant de 0 à 2 ans  | Child from 8 to 12 years Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Voiture supplémentaire  |  Extra car 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Tente supplémentaire   |  Extra tent 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70 2,70

Animal sur emplacement | Pets (pitch) 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

Double essieu  | Double axles 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

SUPPLÉMENTS / EXTRAS

* Tarifs stop camping -car 1 nuit pour 2 personnes avec éléctricité  |  Special price for one night for 2 persons with a motor home with electricity 
** Forfait 2 pers / 1 emplacement / 1 voiture avec electricité  |  Package  2 persons / 1 pitch/ 1 car / Electricity

- OUVERT DU 25/05 au 25/09 -- OUVERT DU 25/05 au 25/09 -  

Taxe de séjour pour les personnes de + de 18 ans: 0,67€/nuit 
Frais d’adhésion Odesia Vacances : 15€/ Joining fee Odesia Vacances : 15€


